REPUESTOS fILTRADORA DE ACEITE

. frucosol

FRUCOSOL SF-5000

- 37
| —
-36
- 35
// .34
W - 32
| .
D:JJ { 28
g-
T
T |
al
O “ﬁ A
18 o ; ;‘ >
14 « O 516
A
15 < : ;
‘ > 3
i) e 13
, ' o 11

10

frucosol@frucosol.com
www.frucosol.com [l O



u REPUESTOS fILTRADORA DE ACEITE
n rl JCC)SO‘ Ol fILTER MACHINE SPARE PARTS

FRUCOSOL SF-5000

Ref. N° Repuesto Spare Part Price
sf5000-001 1 Rueda Wheel
sf5000-002 2 Tuerca M6 Nut M6
sf5000-003 3 Tornillo M6*10 Screw M6*10
sf5000-004 4 Camara inferior Lower chamber
sf5000-005 5 Motor Motor
sf5000-006 6 Tornillo M8*20 Screw M8*20
sf5000-007 7 Tuerca M8 Nut M8
sf5000-008 8 Arandela grower M8 Grower washer M8
sf5000-009 9 Arandela M8 Washer M8
sf5000-010 10 Reduccioén Reduction
sf5000-011 11 Manguera motor Motor hose
sf5000-012 12 Reduccion Reduction
sf5000-013 13 Manguito Sleeve
sf5000-014 14 Cubierta trasera Back cover
sf5000-015 15 Tornillo M5*10 Screw M5*10
sf5000-016 16 Cubierta cable de red Network cable cover
sf5000-017 17 Cable de red Network cable
sf5000-018 18 Cubierta delantera Front cover
sf5000-019 19 Portafusible Fuse holder
sf5000-020 20 Fusible Fuse
sf5000-021 21 Interruptor Switch
sf5000-022 22 Tapon Cap
sf5000-023 23 Tubo T T tube
sf5000-024 24 Reduccién Reduction
sf5000-025 25 Cubierta derecha Right cover
sf5000-026 26 Cubierta izquierda Left cover
sf5000-027 27 Camara superior Upper chamber
sf5000-028 28 Bola del asa Handle ball
sf5000-029 29 Soporte manguera Base hose
sf5000-030 30 Manguera Hose
sf5000-031 31 Bola de la manguera Hose ball
sf5000-032 32 Varilla inoxidable Inox stick
sf5000-033 33 Salida de la manguera Hose outlet
sf5000-034 34 Goma filtro Filter rubber
sf5000-035 35 Filtro inoxidable Inox filter
sf5000-036 36 Filtro Filter
sf5000-036a Filtro carbono Carbon filter
sf5000-037 37 Marco inoxidable Inox frame




